
TARIFS 

2024

188 €

261 €

198 €

228 €

123 €

105 €

271 €

406 €

299 €

139 €

125 €

132 €

661 €

TARIFS 

2024

171 €

261 €

228 €

105 €

100 €

200 €

125 €

150 €

389 €

TARIFS 

2024

228 €

462 €

285 €

123 €

Autres structures

Forfait loto en supplément

Caution pour toute réservation même gratuite

salle

SALLE POLYVALENTE - CUISINE - 150 PERSONNES

EVREUX

Associations

Particuliers : samedi de 13h30 à 02h00

Majoration chauffage (par jour)

Forfait stage journalier

HORS EVREUX

1 jour

Majoration chauffage (par jour)

Forfait stage journalier

Salle

SALLE DE DANSE - 150M² 

Miroirs et vestiaires

EVREUX

Associations (utilisation ponctuelle)

Forfait annuel 

Autres structures

Particuliers : samedi de 13h30 à 02h00

Forfait loto en supplément

Majoration chauffage (par jour)

Forfait ménage (si local rendu sale) pour toute réservation 

même gratuite

Salle + cuisine + WC

Caution pour toute réservation même gratuite

Autres structures

Forfait loto en supplément

Majoration chauffage (par jour)

HORS EVREUX

EPN (utilisation ponctuelle)

Hors EPN (utilisation ponctuelle)

MAISON DE QUARTIER DE LA MADELEINE

SALLE DE QUARTIER - CUISINE - 99 PERSONNES

EVREUX

Associations (utilisation ponctuelle)

Forfait annuel 

Particuliers : samedi de 13h30 à 02h00



157 €

484 €

583 €

484 €

139 €

178 €

926 €

1 983 €

TARIFS 2024

52 €

261 €

105 €

157 €

52 €

105 €

157 €

209 €

63 €

157 €

Tarification applicable du GUICHET UNIQUE POUR :

- les associations ébroïciennes

- les établissements publics (CD27, Préfecture…)

- les établissements scolaires

- Les associations patriotiques

- Les commerçants

- les communes EPN

Tarification du matériel des ateliers municipaux pour les organismes suivants :

- les organismes privés

- les associations hors Evreux

- les communes hors EPN

application du forfait transport pour les manifestations se déroulant en dehors d'Evreux

application du forfait transport pour les organismes privés

Hors EPN

Particuliers : samedi de 13h30 à 18h00

Majoration chauffage (par jour)

Caution pour toute réservation même gratuite

Salle

Forfait annuel 

Particuliers : samedi de 13h30 à 18h00

Autres structures

Majoration chauffage (par jour)

HORS EVREUX

EPN

Caution pour toute réservation même gratuite

Salle (avec ou sans cuisine)

Régie (le matériel détérioré sera facturé au prix du neuf)

SALLE AQUARIUM - 20 PERSONNES

EVREUX

Associations (utilisation ponctuelle)

Particuliers : samedi de 13h30 à 02h00

Forfait loto en supplément

Majoration chauffage (par jour)

Forfait ménage (si local rendu sale) pour toute réservation 

même gratuite

Salle + cuisine + WC

276 €cuisine

WC

Majoration chauffage (par jour)

HORS EVREUX

EPN

Hors EPN



Pour répondre aux demandes exceptionnelles des 

utilisateurs, Monsieur le Maire  a  autorité pour 

accorder la  gratuité ou le  demi tarif


